檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局高中職教育科

承辦人：鄭秝淇

電話：7995678轉3022

電子信箱：heerleec@yahoo.com.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：高市教高字第10737517100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(27701920_10737517100A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送教育部辦理「107年教育部教學基地學校有效教學的

現場落實方案期末審查與分享會─『上一堂好課』實施計

畫」乙份（如附件），請貴校鼓勵教師踴躍報名參與，並

惠予公（差）假出席，請查照。

說明：

一、依據教育部107年11月6日臺教師(三)字第1070196948號函

辦理。

二、為開發有效教學策略與作為，發展有效教學之團隊與基地

，提升師資品質與培用效能，教育部補助辦理「教學基地

學校建置與發展計畫」。

三、為檢視各參與計畫學校年度辦理成效，並提供相互觀摩機

會，辦理107年期末審查與分享會，同時邀約有意願投入

活化教學推廣的學校與教師，藉分享教學現場的活化經驗

以提升各校推展教學活化的動力，促進教學改善的成效。

四、旨揭活動辦理時間、地點如下：

(一)中區：107年11月17日(星期六)，假雲林縣虎尾國小辦

理。

5

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1071113

*10770590700*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)東區：107年12月1日(星期六)，假花蓮縣慈濟附中辦理

。

(三)北區：107年12月8日(星期六)，假桃園市興南國中辦理

。

五、請貴校轉知出席教師逕至「全國教師在職進修資訊網」（

網址：http://www1.inservice.edu.tw/）報名，課程代

碼：2507611(中區)、2508553(東區)、2508409(北區)，全

程參與者覈實核予研習時數。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局國小教育科、國中教育科、特殊教育科、高中職教育科 2018-11-13
12:16:52